
1 

 

Zadavatel:  
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
sídlo:   Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 
IČ:   70882835 
zastoupená:    plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje 
bankovní spojení:  ČNB České Budějovice 
číslo účtu:  125135881/0710 
tel.:     +420 950 230 111 
e-mail:    spisovna@jck.izscr.cz 
Kontaktní osoba: plk. Mgr. Milan Hořava 
Tel.:   +420 950 230 175 
FAX.:   +420 950 230 303 
 
Zadavatel pověřil výkonem činností zadavatele při této veřejné zakázce v souladu s  
§ 151 ZVZ poradce  - zástupce zadavatele:  
 
LIMEX CB a.s. 
sídlo:   Střížkovská 3, 180 00  PRAHA  8  
IČ :    26030845 
DIČ:   CZ26030845 
zastoupený:   předsedou představenstva  Ing. Liborem Kulířem 
pracoviště:  České Budějovice, Pekárenská 549, 370 04 České Budějovice 
Tel.    +420 602437264 
e-mail:    kulir@limexcb.com 
               limexcb@gmail.com 
 

 

Zadávací dokumentace 
(dle ust. § 44 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění – dále zákon) k zadávacímu řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení 

 
 
Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
     

„Frymburk – výstavba stanice P1“ 
 
 
CPV          :   45216121-8  Výstavba požárních stanic 
Místo stavby  : p.č.209/41,p.č.209/6,p.č.209/1,Frymburk 
                okres Český Krumlov /CZ0312/ 
Katastrální území :  Fymburk /635260/ 
Obec    : Frymburk /545481/ 
Stavební úřad   : Stavební úřad Ministerstva vnitra, Plavská 2,  

                                         370 74 České Budějovice 
    
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY              -  29.475.000,- Kč bez DPH 

 
DOBA PLNĚNÍ  
a) zahájení realizace smluveného předmětu plnění   -  datem stanoveným zadavatelem – termínem  
                                                                                 předání staveniště zhotoviteli. Předpoklad  
                                                                            – do 7 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo   
b) ukončení realizace a předání smluveného předmětu plnění – je předmětem nabídky uchazeče 
Max. datum ukončení realizace je 31. 10. 2013. 

 



2 

 

 
Zadavatel rozhodl o zveřejnění tohoto výběrového řízení na základě 
schváleného rodného listu veřejné zakázky pod. č.j. HSCB-3057-2/2012 KŘ 

 
a) prostřednictvím ISVZ   pod evidenčním číslem LLLLL.. „ Oznámení zadávacího řízení “   
b) prostřednictvím profilu zadavatele: 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514681 
c) vyvěšením odkazu na internetových stránkách zadavatele: 

http://www.hzscr.cz/hzs-jihoceskeho-kraje.aspx 
 
Zadávací dokumentace – poskytnutí :   
    
Zadávací dokumentace bude poskytnuta všem  uchazečům za úplatu nákladů  reprografické techniky ve výši   
                                           6.000,- Kč  bez  DPH ( DPH 20 % činí 1.200,- Kč, 
                                           Cena celkem včetně DPH činí 7.200,- Kč), kteří o tuto  veřejnou zakázku projeví 
                                           zájem na základě písemné  žádosti.  

       Písemná žádost  musí  být doručena zadavateli  nebo jeho mandátnímu zástupci  
                             nejpozději do lhůty   – tj. do 21. 8. 2011 do 09,00 hod. 
                             Platební podmínky úhrady nákladů  reprografické techniky – uchazeči obdrží fakturu 
                             vystavenou zástupcem zadavatele se splatností 7 kalendářních dnů 

 
Místo vyzvednutí  a vyzvednutí je možné - 
                                      –  osobně - LIMEX CB a.s. pracoviště České Budějovice, 
   Pekárenská 549, 370 04  České  Budějovice                                                        
   Tel.: +420 602 437 264 , Kontaktní osoba – Ing. Libor Kulíř 
                                           e-mail : limexcb@gmail.com 
                                                        kulir@limexcb.com 
                                       -   prostřednictvím České posty – cenný balík – poštovné a balné činí  300,- Kč bez  
                                           DPH, cena bude připočítána k nákladům  reprografické techniky  a uvedena ve faktuře 
                                          vystavené zástupcem zadavatele. 
  
Zadávací dokumentace bude vydávána na žádost  uchazečů bezodkladně v listinné podobě,  na žádost  
uchazeče ( dodavatele ) odešle  zadavatel  dodavateli  zadávací dokumentaci  v elektronické podobě  nejpozději 
do 6-ti dnů.   
POZOR : 
Elektronická ZD neobsahuje  kompletní projektovou zadávací dokumentaci. Zadavatel  doporučuje všem 
uchazečům obě verze – písemnou + elektronickou. Uvedená cena nákladů se považuje jako poplatek za 
„zadávací dokumentaci“ a bude účtován i v případě poskytnutí jen elektronické verze.  
 

Způsob komunikace v průběhu zadávacího řízení 
1) Dodavatel je při komunikaci prostřednictvím elektronické pošty povinen potvrdit neprodleně 
zadavateli přijetí každé zprávy.  

2) Zpráva se považuje za doručenou až po takovémto potvrzení. Za takovéto potvrzení se považuje 
též automatické potvrzení o přečtení zprávy (jejím zobrazení na monitoru příjemce) nebo automatické 
potvrzení o doručení na poštovní server.  

3) Za dobu doručení se považuje okamžik přijetí zprávy poštovním serverem dodavatele.  

4)  Zadavatel požaduje opatření každé zaslané zprávy platným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu nebo platnou elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu; tento požadavek neplatí pro potvrzení o doručení zprávy. 

 

Obsah zadávací dokumentace: 
1) požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
2) požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
3) obchodní podmínky 
4) projektová dokumentace a výkaz výměr 
5) prohlídka místa plnění 
 
 
 



3 

 

1) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje zájemce dle § 53 odst. 1 písm. 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu 40), 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
l) který, má –li formu akciové společnosti, předloží seznam  akcionářů s podílem akcií vyšším než  
10 % 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů v bodech a) až k) se prokazuje předložením čestného 
prohlášení zájemce.  
Samostatné čestné prohlášení k bodu l) předloží pouze uchazeči, kteří mají formu akciové 
společnosti.  
Prohlášení musí být podepsáno osobou/osobami oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být starší 90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 



4 

 

 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b), d) zákona uchazeč 
prokáže: 
- výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, přičemž tento doklad nesmí být starší 90 kalendářních 
dnů ke dni podání nabídky, 
- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání: 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- projektová činnost ve výstavbě 
- výkon zeměměřičských činností 
- dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje: 
- osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších 
předpisů pro obor Pozemní stavitelství. 
V případě osob, jejichž prostřednictvím dodavatel odbornou způsobilost zabezpečuje, doloží uchazeč 
čestným prohlášením, že jsou s dodavatelem v zaměstnaneckém poměru, nebo prokáží splnění jejich 
kvalifikace jako subdodavatelů. 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle příslušných ustanovení § 56 odst. 3, 
písm. a), 4, 5 zákona uchazeč prokáže: 
Seznamem stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 
o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 

provedeny řádně a odborně. 

Dokladováno bude uchazečem předložením seznamu min. 5-ti staveb obdobného rozsahu, 
provedených uchazečem za posledních 5 let, jejichž hodnota bude min. 14 mil. Kč bez DPH na 
každou  uvedenou  akci. 
Minimálně u tří (3) zakázek budou předmětem plnění realizace -  stavby, kde nosnou konstrukci tvoří 
litá železobetonová nosná konstrukce.  
Seznam stavebních prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení. Prohlášení musí být 
podepsáno oprávněnou osobou/osobami jednat jménem či za dodavatele. K seznamu budou 
připojena osvědčení objednatelů o řádném plnění, a to nejméně u 3 nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele.  
V takovém případě v souladu s § 51 odst.4 ZVZ doloží  uchazeč v nabídce : 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1) písm. j) ZVZ 

(tj. čestné prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ (tj. výpis z Obchodního 
rejstříku či obdobné evidence) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1) písm. b) a d). 

Společná nabídka více dodavatelů 

1)  Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ 
musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prostřednictvím subdodavatele se postupuje dle § 51 odst. 4 ZVZ obdobně. 



5 

 

2)  Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni v souladu s § 51 
odst. 6 ZVZ přiložit k nabídce smlouvu, z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním 
předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo 
jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky. 

Zahraniční dodavatel 

1) Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, zahraniční dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání, případně 
bydliště, a to v souladu s § 51 odst. 7 ZVZ.  

2) Zjistí-li se rozdíl v obsahu, je rozhodující překlad v českém jazyce. 

Změna kvalifikačních předpokladů v průběhu zadávacího řízení 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, 
která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto 
skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

 

2) Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 
A) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Cena díla bude stanovena na základě projektové dokumentace (dle odstavce 4) této zadávací 
dokumentace) předané zájemci zadavatelem, přičemž pro obsah ceny díla je rozhodující soupis 
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dle odstavce 5) této zadávací dokumentace) 
všech částí této dokumentace v součtu. Nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení 
díla, jako pevná a nepřekročitelná a bude obsahovat kromě vlastního ocenění provedení díla a 
zisku zhotovitele i veškeré další náklady nezbytné k včasnému a řádnému provedení díla dle PD, 
technologických postupů pro navržené materiály a systémy, ČSN a právních předpisů 
vztahujících se na dílo. V ceně budou zahrnuty i náklady na sjednaná pojištění, na zajištění 
poskytnutých bankovních záruk a rovněž i případné náklady na poplatky a provedení opatření 
nutných ke splnění podmínek vyplývajících ze stanovisek DOSS, místní samosprávy a správců 
sítí). 
Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 
- cena za jednotlivé etapy v Kč bez DPH 
- celková cena v Kč bez DPH 
- celková nabídková cena v Kč vč. DPH 
V případě zjištění nezbytných prací, jež nejsou uvedeny ve výkazu výměr v zadávací 
dokumentaci, budou tyto oceněny zvlášť pod čarou se zdůvodněním. Cenou nabídky bude cena 
prací dle oceněného výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace. 
Hodnota nabídkové ceny musí být kladná, tj. zejména nesmí být nulová. 
Nabídková cena bude zpracována oceněním položek položkového rozpočtu  výkazu výměr – přílohy  
této Zadávací dokumentace.  
Uchazeč je povinen vysvětlit ocenění kterékoli položky nulovou nebo neobvykle nízkou cenou; pokud 
tak neučiní, může být vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce nebo vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
B) Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 
 
C) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

C.a)   Obsahové členění a forma zpracování nabídky 
 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v originálu a bude členěna takto: 
1. titulní list nabídky s uvedením názvu veřejné zakázky, identifikačních údajů uchazeče (včetně  

telefonu a faxu) a nabídkové ceny 
2.  obsah nabídky s číslováním stránek jednotlivých dokumentů v nabídce 
3.  dokumenty dle §68 odst.3 písm. a), b), c) 



6 

 

4.  doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu dle bodu 1) zadávací dokumentace 
5.  identifikace kooperujících subjektů (subdodavatelů), je-li relevantní 
6.  výše nabídkové ceny doplněná položkovým rozpočtem (krycí list rozpočtu +oceněný výkaz výměr) 
7.  návrh smlouvy o dílo se zapracovanými obchodními podmínkami uvedenými v příloze této  
      zadávací dokumentace. 
      Smlouva musí být zpracována v souladu se zadávací dokumentací včetně všech jejich příloh a 

musí obsahovat náležitosti stanovené v zadávací dokumentaci a v těchto obchodních a platebních 
podmínkách (dále jen „obchodní podmínky“). Předložená smlouva nesmí obsahovat pro zadavatele 
méně výhodné podmínky, než jak je předvídáno v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 
Uchazeč je povinen podat jedinou smlouvu pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Smlouva musí obsahovat zejména identifikaci smluvních stran s uvedením osob oprávněných činit 
právní úkony v plném rozsahu jménem nebo za smluvní strany ve vztahu ke smlouvě.  
Identifikace smluvních stran musí obsahovat náležitosti stanovené pro obchodní listiny v § 13a 
Obchodního zákoníku a další údaje, a to alespoň v následujícím rozsahu 

a) úplný název smluvních stran – zadavatele a uchazeče, 
b) adresu sídla smluvních stran a adresu pro doručování, 
c) identifikační číslo (IČO) a daňové identifikační číslo (DIČ), pokud byla smluvním 

stranám přidělena dle příslušných právních předpisů, 
d) jména osob s oprávněním činit právní úkony v plném rozsahu jménem nebo za 

smluvní strany ve vztahu ke smlouvě, včetně kontaktu na tyto osoby (telefon, e-mail, 
fax); 

e) bankovní spojení včetně čísel účtů smluvních stran, na které bude poskytováno 
peněžní plnění v souladu s podmínkami smlouvy, 

f) údaje o zápisu uchazeče v obchodním či jiném obdobném rejstříku, 
g) označení smluvních stran použité pro účely smlouvy. 

 
Právní vztahy mezi zadavatelem a vybraným uchazečem založené příslušnou smlouvou se budou 
řídit zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„obchodní zákoník“), především ustanoveními pro jednotlivé smluvní typy - § 536 a násl. pro 
smlouvu o dílo, § 409 a násl. pro kupní smlouvu nebo § 269 odst. 2 pro nepojmenované smlouvy. 
V některých případech budou právní vztahy mezi zadavatelem a uchazečem dále upraveny i 
některými jinými právními předpisy obsahujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění 
smlouvy. 

     Smlouva musí být podepsána osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za 
uchazeče. V případě, že smlouva nebude podepsána uchazečem, resp. jeho statutárním orgánem, 
přiloží uchazeč ke smlouvě originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat 
oprávnění k podpisu smlouvy danou osobou.  

      
POZOR :  

     Předložení nepodepsané smlouvy není považováno za řádné předložení smlouvy uchazečem. 
 
      Uchazeč  (dodavatel) si nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil 

postavení zadavatele definované zadávacími podmínkami. Uchazeč (dodavatel) nesmí zejména v 
návrhu smlouvy požadovat žádné závazky ani povinnosti zadavatele nad rámec ustanovení 
uvedených v   zadávací dokumentaci  a obchodních podmínkách nebo takových, které by 
zadavateli přinesly vedlejší organizační či jiné náklady. 
Dodavatel si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, musí ovšem dodržet podmínky uvedené 
v předchozích odstavcích a musí provedené změny výrazně označit (např. barevně, jiným 
písmem). 

 
8.   termíny plnění, harmonogram prací 
9.   poskytnutá záruka za dílo vyjádřená v měsících 
 
Jednotlivé listy nabídky musí být očíslovány nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou. První 
strana za titulním listem bude obsahovat přehled jednotlivých dokumentů s uvedením čísla 
stránky v nabídce. 
Nabídka bude zapečetěna tak, že všechny stránky včetně příloh budou spojeny způsobem, který 
neumožňuje jejich dodatečné vyjmutí bez poškození. Pečeť bude opatřena razítkem a podpisem 
uchazeče tak, aby část razítka i podpisu byla na pečetní pásce a část razítka i podpisu na titulním 
listu nabídky. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, nebo které 



7 

 

by mohly být případně důvodem k podezření z manipulace při kontrole ze strany orgánů 
dohledu. 
Nabídka bude doložena rovněž  v elektronické podobě na datovém mediu (CD nebo DVD) v 
editovatelné podobě. 
Pro elektronické provedení na CD smějí být použity obecně dostupné formáty a programy (Microsoft 
Office (Word, Excel), Adobe Reader, Open Office apod.) 

Písemná i elektronická verze nabídky včetně všech příloh musí být shodná. V případě zjištění rozdílů 
mezi papírovou a elektronickou nabídkou je rozhodující papírová podoba. 

 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 
      C.b) Způsob, lhůty a místo pro podání nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek, v uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky Výzva – „Frymburk – výstavba stanice P1“ – NEOTVÍRAT !!! a 
opatřené na uzavření razítkem uchazeče. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné 
zaslat oznámení podle §71 odst. 6. zákona. 
 
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny  zadavatele 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 70882835  v pracovních dnech v pondělí až pátek  od 7.00 do 15.30 hod. 
 
Dne 21. 08. 2012 v 09:00 hod. končí lhůta pro přijímání nabídek. 
 
         C. c)  Otvírání obálek  
 
Otevírání  obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční dne 21. 08. 2012 v 09:05 hod. v zasedání 
místnosti zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 
52b, 370 04 České Budějovice, IČ: 70882835 -  přízemí budovy „B“. 
Při otvírání obálek může být přítomen jeden zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
D) Způsob hodnocení nabídek 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých 
uchazečů tak, že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše 
nabídkové ceny. Nejvhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu. Pro 
plátce DPH je rozhodná cena bez DPH. 
Při posuzování kvalifikace se považuje za dostatečné alespoň dosažení limitů požadovaných 
zadavatelem, případně jejich překročení. Uchazeči, kteří neprokáží splnění některého kvalifikačních 
předpokladů, mohou být ze zadávacího řízení vyloučeni. Uchazeči, kteří nesplní některý z 
kvalifikačních předpokladů, budou ze zadávacího řízení vyloučeni. Vyloučení bude dotyčným 
uchazečům bezodkladně písemně oznámeno.  
 
Nabídky, které nesplňují zákonné požadavky nebo jsou v rozporu s platnými právními předpisy, a 
nabídky, které nesplňují kterýkoli z požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 
zadavatel vyřadí a uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti 
v zadávacím řízení. 
 

3) Obchodní podmínky 
 

Obchodní podmínky jsou zpracovány jako samostatný dokument, který je součástí této zadávací 
dokumentace. 
 
 
 



8 

 

4) Projektová dokumentace + výkaz výměr 
 
Předmětem díla se rozumí provedení stavebních prací dle projektové dokumentace zpracované 
Atelierem  APM-CB s.r.o. , Karla Buriana 716/2, 370 01 České Budějovice 6, tel.: +420 606611382,   
e-mail.: ing.pavel.mrazek@seznam.cz 

  
Textová část zadávací dokumentace bez příloh (obchodní podmínky, výkaz výměr, projektová 
dokumentace), je pro informaci dodavatelů spolu s výzvou k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky zveřejněna na profilu zadavatele. 
Kompletní zadávací dokumentace je uchazečům k dispozici v listinné a  elektronické podobě na 
základě písemné žádosti doručena  zadavateli  nebo jeho mandátnímu zástupci nejpozději do lhůty pro podání 
nabídky. Zadávací dokumentace je poskytnuta všem  uchazečům za úplatu nákladů reprografické techniky ve 
výši  6.000,- Kč  bez  DPH. 
Podrobnosti – viz  článek Zadávací dokumentace – poskytnutí.   
 

5) Prohlídka místa plnění 
 
Zadavatel doporučuje všem uchazečům, kteří chtějí podat  nabídku  v tomto otevřeném řízení, aby se  
zúčastnili  prohlídky místa plnění. 
Prohlídky se budou konat : 
a) 10.08.2011 v    09,oo  hodin   
c) poslední prohlídka 7 kalendářních dnů před termínem stanoveným  
                                           zadavatelem pro podání nabídky . tj. 17.08.2011 v 09,oo hod 
Sraz účastníků před hlavním vchodem do stávajícího areálu HZS ve Frymburku 
p.č.209/41,p.č.209/6,p.č.209/1,Frymburk, okres Český Krumlov /CZ0312/ 
  

6) Změny a odvolání nabídky 
 

Předloženou nabídku lze odvolat, měnit nebo doplňovat pouze do lhůty pro podání nabídek. Poté 
začíná běžet lhůta po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V této lhůtě již nelze nabídku 
měnit. Doba závaznosti nabídky je uvedena v Oznámení o zakázce. 
 

7) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám nebo k organizaci zadávacího řízení (dotaz) 
ze strany dodavatelů, musí být zadavateli  nebo jeho zástupci zaslány pouze v písemné formě 
(poštou, osobně, e-mailem na adresy uvedené na straně 1 této ZD a  způsobem uvedeným na straně 
2 této ZD .  
(1) Zadavatel odešle dodatečné informace do 3 pracovních dnů od doručení požadavku 
dodavatele. 

8) Změny a odvolání nabídky 
Předloženou nabídku lze odvolat, měnit nebo doplňovat pouze do lhůty pro podání nabídek. Poté 
začíná běžet lhůta po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V této lhůtě již nelze nabídku 
měnit. Doba závaznosti nabídky je uvedena v Oznámení o zakázce. 
 

9) Zadávací lhůta:  31. 12. 2012 
 
 
V Českých Budějovicích 27. 07. 2012 
 
 
 

 
plk. Ing. Lubomír Bureš 

ředitel HZS Jihočeského kraje 


